





INFORMACJA

Prezydent Miasta Krosna podaje do wiadomości wyborców informacje o granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad jednostek pomocniczych Miasta Krosna, zarządzonych na dzień 1 września 2024 r.

Nr OKW	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
3	Dzielnica „ZAWODZIE”: Ulice: ALEKSANDRA FREDRY, ANDRZEJA LENIKA, AUGUSTA I DIONIZEGO MAZURKIEWICZÓW, BIAŁOBRZESKA (nieparzyste od 1 do 11), CICHĄ, GRANICZNA, HETM. STANISŁAWA ŻÓŁKIEWSKIEGO, JANA KILIŃSKIEGO, JANA STAPIŃSKIEGO, KOPALNIANA (nieparzyste od 1 do końca), KORCZYŃSKA, KRĘTA, KWIATOWA, MIECZYŚLAWA KARŁOWICZA, NADBRZEŻNA, NIEPODLEGŁOŚCI (nieparzyste od 29 do końca, parzyste od 52 do końca), PIESZA, PIOTRA TEBICHA, PROCHOWNIA, PRZĄDKI, SEWERYNA BIESZCZADA, SPACEROWA, SPOKOJNA, STANISŁAWA BERGMANA, STEFANA OKRZEI, ŚW. WOJCIECHA, WILLOWA, WISZE, ZAGÓRZE, ZIELONA	Miejski Zespół Szkół Nr 8, ul. Prochownia 7, 38-400 Krosno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
4	Dzielnica „KROŚCIENKO NIŻNE”: Ulice: ADAMA ASNYKA, FRYDERYKA CHOPINA, DYWIZJONU 303, GEN. JÓZEFA HALLERA (nieparzyste od 5 do 11), GEN. STANISŁAWA MACZKA, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO (nieparzyste od 11 do 21, parzyste od 36 do 48), HENRYKA WIENIAWSKIEGO (parzyste od 2 do końca, nieparzyste od 51 do końca), KONSTANTEGO ILDEFONSA GAŁCZYŃSKIEGO, KOPALNIA (parzyste od 2 do końca), LUNARIA, ŁĄKOWA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH (nieparzyste od 1 do końca), RÓŻANA, STEFANA ŻEROMSKIEGO, ŚLĄCZKA, WIKLINOWA	Dzielnicowy Dom Ludowy PUCHATEK, ul. Fryderyka Chopina 8, 38-400 Krosno
5	Dzielnica „POLANKA”: Ulice: BATALIONÓW CHŁOPSKICH, BOLESŁAWA CHROBREGO, GEN. LEOPOLDA OKULICKIEGO (parzyste od 2 do końca), GEN. LUDOMIŁA RAYSKIEGO, JESIONOWA, KRÓTKA, KRYSZTAŁOWA, KRZYSZTOFA KAMIŁA BACZYŃSKIEGO, KS. FRANCISZKA KOJDERA, KS. JERZEGO POPIEŁUSZKI, KS. STANISŁAWA DECOWSKIEGO, MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE, PIĘKNA, PLATYNOWA, PODKARPACKA (nieparzyste od 9 do końca, parzyste od 26 do końca), SZKLARSKA, TYSIĄCLECIA (parzyste od 24 do końca), WSPÓLNA, ZRĘCIŃSKA (parzyste)	Miejski Zespół Szkół Nr 3, ul. ks. Stanisława Decowskiego 9, 38-400 Krosno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Dzielnica „SUCHODÓŁ”: Ulice: BIESZCZADZKA (parzyste od 4 do końca, nieparzyste od 9 do końca), BOLESŁAWA PRUSA, DEBRZA, DĘBOWA, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO (nieparzyste od 23 do końca, parzyste od 52 do końca), GRUNWALDZKA, HANDLOWA, IKARA, KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO (nieparzyste od 25 do końca, parzyste od 34 do końca), KS. JANA ZAWRZYCKIEGO, LOTNIKÓW, LWOWSKA (nr 25 i nr 27), NAD BADONIEM, POLNA, PROF. DR. JERZEGO DMOCHOWSKIEGO, SŁONECZNA, STANISŁAWA PIGONIA, SUCHODOLSKA, WIEJSKA, WŁADYSŁAWA REYMONTA, ŻNIWNA	Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Grunwaldzka 15, 38-400 Krosno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
12	Osiedle „TRAUGUTTA”: Ulice: FRANCISZKA ŻWIRKI I STANISŁAWA WIGURY, GUZIKÓWKA, JOACHIMA LELEWELA, LOTNIKÓW (nieparzyste od 1 do końca), MAŁA, MARIANA LANGIEWICZA, PODKARPACKA (nieparzyste od 3 do 7), ROMUALDA TRAUGUTTA, SKŁADOWA, STEFANA BATOREGO, STEFANA KISIELEWSKIEGO, WINCENTEGO WITOSA	Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. Stefana Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Krośnie mieści się w budynku Urzędu Miasta Krosna ul. Lwowska 28a, sala 330.

Głosowanie do rad jednostek pomocniczych Miasta Krosna, w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 1 września 2024 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 19⁰⁰.

**Prezydent Miasta Krosna
Piotr PRZYTOCKI**